
*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

O VÁNOCE
JE POSTARÁNO
#PROVÁS
HRAČKY

BĚŽNÁ CENA

 1 681,90 *

1 390,00

 1 261,43 *

1 042,50
moje makro cena

 – 25 %

CASH & CARRY www.makro.czDO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 25. 10. – 21. 11. 202323 czzzzzzz

VESMÍRNÁ RAKETA SATURN V
• 3D puzzle
• 432 kvalitních plastových dílků
• bez nutnosti lepení
• výška: 92 cm
• vyrobeno v ČR

Kód zboží: 468469

cH2323_01-14.indd   1cH2323_01-14.indd   1 11.10.2023   16:2811.10.2023   16:28



*cena s DPH   

ZAJÍC STELLA
• výška: 38 cm
• věk: 0+

DUPLO® TRAKTOR SE ZELENINOU 
A OVOCEM
• děti zdokonalí své motorické 

dovednosti a zjistí, jak se pěstuje 
zelenina a ovoce • kompatibilní s dalšími 
stavebnicemi z řady Moje první 
na motivy farmaření a se všemi modely 
Lego Duplo • věk: od 18 měsíců

VELKÝ PEJSEK
• pejsek z řady Směj se a Poznávej!
• reaguje na pohyb vašeho batolete 

a spustí písničky, zvuky a fráze
• pomáhá posilovat hrubou motoriku 

při nácviku poslouchání a následování 
pokynů • technologie Smart Stages™ 
– možnost volby úrovně učení (2)

ZLATÝ BLUDIŠŤÁK
• hračka ze známé 

televizní soutěže 
Bludiště

• lesklý materiál
• vel.: 30 cm 
• vhodný pro děti 

od narození

KOSTKY 100 DÍLŮ
• klasická stavebnice z barevných 

a přírodních kostek ve vysoce kvalitním 
provedení

• bal.: 100 ks
• věk: 2+

24 KOSTEK
• sada obsahuje 24 kostek
• voňavé a lehce omyvatelné, lze dát 

do myčky nádobí
• vhodné pro děti od 6 měsíců

HRACÍ DESKA
• tato interaktivní hračka vypadá jako 

hrací deska stolní hry, ale obsahuje 
zábavná světla, hudbu, učení písniček 
a praktické aktivity, které podporují 
jemnou motoriku

• technologie Smart Stages™ – možnost 
volby úrovně učení (3)

INTERAKTIVNÍ 
MEDVÍDEK LELE SE ZVUKY
• 5 interaktivních tlačítek pro učení 

prvních číslic, tvarů a písmen
• výška: cca 23 cm
• baterie: 2× AAA (jsou součástí balení)
• věk: od 6 měsíců

UŠETŘETE 25 %
S APLIKACÍ 

 MOJE MAKRO
PLATÍ NA VŠECHNY VÝROBKY V TOMTO LETÁKU

S PLATNOSTÍ OD 25. 10. DO 21. 11. 2023.

Zboží najdete označené touto cenovkou

Sleva vám bude odečtena na pokladně při předložení kuponu v aplikaci  moje makro.
Neplatí pro službu makro Distribuce a službu Klikni&Vyzvedni. Kupon lze uplatnit
od 25. 10. do 21. 11. 2023 ve velkoobchodních střediscích makro Casch&Carry ČR s.r.o.
Akce platí do vyprodání zásob.

 – 25 %

 525,44 *

434,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 700,59 *

579,00

 – 25 %

 189,67 *

156,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 252,89 *

209,00

 – 25 %

 334,87 *

276,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 446,49 *

369,00

 – 25 %

 861,22 *

711,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 148,29 *

949,00

 – 25 %

 144,29 *

119,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 192,39 *

159,00

 – 25 %

 316,72 *

261,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 422,29 *

349,00

 – 25 %

 343,94 *

284,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 458,59 *

379,00

 – 25 %

 607,12 *

501,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 809,49 *

669,00

2

Kód zboží: 454897

Kód zboží: 386947

Kód zboží: 468785 Kód zboží: 468391 Kód zboží: 468851

Kód zboží: 702964 Kód zboží: 708825 Kód zboží: 468387

cH2323_01-14.indd   2cH2323_01-14.indd   2 17.10.2023   11:1517.10.2023   11:15



*cena s DPH   

DUPLO® VLÁČEK S ČÍSLY
• počet dílků: 23
• vhodné pro děti od 18 měsíců

KOUZELNÁ ŠKOLKA 
FANYNKA/FRANTIŠEK
• plyšová postavička 

z oblíbeného dětského 
pořadu Kouzelná školka 

• z kvalitního a hebkého plyše
• výška: 30 cm
• vhodné pro děti od narození

SADA PLYŠÁKŮ BING A FLOP
• sada plyšových postav z populární 

pohádky Králíček Bing
• rozměry: 29 × 19 × 7 cm
• věk: od 10 měsíců

PEJSEK IPO
• velký plyšový kamarád pejsek 

Ipo s 60 míčky
• délka: 124 cm
• věk: od 6 měsíců

MLUVICÍ KRTEČEK
• krteček, který po zmáčknutí náhodně 

přehrává vybrané originální zvuky 
z pohádek o Krtečkovi

• pratelný bez zvukového modulu
• výška: 16 cm

INTERAKTIVNÍ JEDNOROŽEC
• 5 interaktivních tlačítek pro výuku 

prvních čísel, písmenek, tvarů a barev
• hračka je bezpečná a vyrobená 

z netoxických látek a je důležitá pro 
psychomotorický, emoční a smyslový 
rozvoj dítěte • 3 jazykové mutace 
(CZ, SK, HU) • věk: od 6 měsíců

DĚTSKÁ FORMULE 
ČERVENÁ/MODRÁ
• dětská formule na dálkové ovládání
• jezdí všemi směry a je vhodná pro 

menší děti
• lehké ovládání

MONTESSORI BABY TOUCH PUZZLE
• hmatová hra speciálně vyrobená pro 

malé děti
• rozvíjí pozorovací schopnosti
• sada obsahuje 24 dílků, ze kterých lze 

složit 6 obrázků
• vhodné pro děti od 1 roku

 – 25 %

 334,87 *

276,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 446,49 *

369,00

BĚŽNÁ CENA

 458,59 *

379,00

 343,94 *

284,25
moje makro cena

 – 25 %

 – 25 %

 389,32 *

321,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 519,09 *

429,00

 – 25 %

 1 079,93 *

892,50
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 439,90 *

1 190,00

 – 25 %

 425,62 *

351,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 567,49 *

469,00

 – 25 %

 561,74 *

464,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 748,99 *

619,00

 – 25 %

 425,62 *

351,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 567,49 *

469,00

 – 25 %

 171,52 *

141,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 228,69 *

189,00

3

Kód zboží: 437793

Kód zboží: 468850Kód zboží: 454990

Kód zboží: 387286

Kód zboží: 468920Kód zboží: 387678

Kód zboží: 468856

Kód zboží: 466890

cH2323_01-14.indd   3cH2323_01-14.indd   3 11.10.2023   16:2911.10.2023   16:29



*cena s DPH   

PLYŠOVÝ MEDVĚD
• 100 cm 
• 2 barvy

PLYŠOVÝ AMONG US
• plyšové postavičky ze známé počítačové hry Among Us
• vel.: 40 cm
• vhodné pro děti od narození

VELKÁ PLYŠOVÁ HOUSENKA
• barevná housenka z velmi kvalitního 

a hebkého plyše
• vel.: 90 cm

PLYŠOVÝ PEJSEK
• vel.: 90 cm
• barva: béžová
• z velmi příjemného a kvalitního plyše

 – 25 %

 815,84 *

674,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 087,79 *

899,00

 – 25 %

 543,59 *

449,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 724,79 *

599,00

 – 25 %

 380,24 *

314,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 506,99 *

419,00

 – 25 %

 452,84 *

374,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 603,79 *

499,00

4

Kód zboží: 401747 Kód zboží: 466900

Kód zboží: 452784 Kód zboží: 468843

cH2323_01-14.indd   4cH2323_01-14.indd   4 11.10.2023   16:3011.10.2023   16:30



*cena s DPH   

PLYŠOVÁ ZVÍŘÁTKA
• různé druhy
• plyšový materiál
• vel.: 80 cm

PLYŠOVÝ LEŽÍCÍ JEDNOROŽEC
• s barevným rohem a kopýtky
• délka: 85 cm
• vhodné pro děti všech věkových kategorií

SÉRIE WD PLYŠ – MICKEY
• výška: 43 cm
• věk: 0+

PLYŠOVÝ POKÉMON
• výška: 30 cm
• různé druhy

TLAPKOVÁ PATROLA CHASE PLYŠÁK
• štěně z Tlapkové patroly
• plyšový materiál, omyvatelný povrch
• vel.: 23 cm
• vhodné pro děti od 1 roku

MLUVICÍ ČERT HUBERT
• čertík Hubert umí vyprávět spoustu 

pravých čertovských říkadel a zvuků
• baterie 3× LR44 jsou součástí
• věk: od 1 roku

 – 25 %

 407,47 *

336,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 543,29 *

449,00

 – 25 %

 543,59 *

449,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 724,79 *

599,00

 – 25 %

 815,84 *

674,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 087,79 *

899,00

 – 25 %

 452,84 *

374,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 603,79 *

499,00

 – 25 %

 534,52 *

441,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 712,69 *

589,00

 – 25 %

 398,39 *

329,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 531,19 *

439,00

5

Kód zboží: 430494

Kód zboží: 452783 Kód zboží: 250795

Kód zboží: 466940

Kód zboží: 455045

Kód zboží: 441430

cH2323_01-14.indd   5cH2323_01-14.indd   5 11.10.2023   16:3011.10.2023   16:30



*cena s DPH   

BITZEE DIGITÁLNÍ ZVÍŘÁTKA
• Bitzee – digitální zvířátko reaguje na přejetí 

prstem, naklonění, zatřesení i na váš hlas vlastní odpovědí
• každé zvířátko Bitzee začíná jako mládě
• čím častěji si s ním budete hrát, tím více zvířátek získáte
• sledujte, jak rostou od miminka přes dospělost až po Super Bitzee
• nasbírejte 15 zvířátek do kufříku
• obsahuje 3 baterie AA

DISNEY TOČÍCÍ SE LOCIKA
• otočný podstavec s dekorativními 

detaily, klíček a místo pro figurku Lego 
chameleona Pascala, minipanenku Lego 
Lociky a „diamantové“ šaty, které lze 
spojit s deštníkem a vytvořit tak úložný 
boxík • aplikace s návodem Lego Builder

• vhodné pro děti od 5 let

PLYŠOVÝ 
MEDVÍDEK
• má svou vlastní módní kolekci 

a medvědí doplňky, ale může nosit 
téměř cokoliv, co nosí panenka BABY 
born, a také může používat její doplňky

• součástí je obleček, knížka přátelství 
a samolepky • výška: 36 cm

PANENKA S MAGICKÝM PÍSKEM
• obsah bal.: panenka (vel.: cca 8 cm), 

magický písek, boty a hřeben
• vhodné pro děti od 4 let

LOVES MINI HARIBO VÁLEC
• obsah bal.: panenka (vel.: cca 8 cm), 1–3 

módní doplňky, 1 pár bot, 1 lahvička, 2–4 
doplňky • vhodné pro děti od 4 let

MOJE PRVNÍ 
BARBIE PANENKA
• jsou vyrobeny 

v měřítku 34 cm, 
mají na sobě 
pestrobarevný obleček, 
ladící botky a doplňky 
a malé plyšové zvířátko

• panenky i oblečky jsou uzpůsobené pro 
malé dětské ručky • každá se prodává 
samostatně, podle dostupnosti

• panenky nemohou stát samostatně

MŮJ VESELÝ PEJSEK
• originální doplněk pro panenky BABY 

born • pro nápaditou, rozmanitou 
a dlouhotrvající hru plnou zábavy

• funguje na baterie (nejsou součástí)
• součástí je obojek se známkou, vodítko, 

lahvička s mističkou na pití a kostička

GOLFOVÉ HOLE 
JEDNOROŽEC
• golfky jsou vyrobeny 

z kombinace materiálů: 
látka, kov a plast

• velmi jednoduchý 
mechanismus umožňuje 
skládání a opětovné 
rozkládání golfek

• velikost složeného 
výrobku (d × h × v): 
48 × 25 × 55,5 cm

• věk: 3+

FURREAL FRIENDS
• nyní se děti mohou stát skvělými 

pečovateli o domácí mazlíčky 
a sestavit si svoji skvělou smečku

• různé druhy
• vhodné pro děti od 4 let

BĚŽNÁ CENA

 1 148,29 *

949,00

 861,22 *

711,75
moje makro cena

 – 25 %

 – 25 %

 180,59 *

149,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 240,79 *

199,00

 – 25 %

 679,72 *

561,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 903,87 *

747,00

 – 25 %

 362,09 *

299,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 482,79 *

399,00

 – 25 %

 588,97 *

486,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 785,29 *

649,00

 – 25 %

 1 261,43 *

1 042,50
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 681,90 *

1 390,00

 – 25 %

 334,87 *

276,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 446,49 *

369,00

 – 25 %

 588,97 *

486,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 785,29 *

649,00

6

Kód zboží: 468506

Kód zboží: 468718

Kód zboží: 468337

Kód zboží: 469277, 469278 Kód zboží: 468371 Kód zboží: 468340

Kód zboží: 387689 Kód zboží: 440729, 440731, 440730

cH2323_01-14.indd   6cH2323_01-14.indd   6 11.10.2023   17:0211.10.2023   17:02



*cena s DPH   

HARRY POTTER™ 
ZÁSTAVA 
NEBELVÍRU
• součástí jsou 

minifigurky Harryho 
Pottera, Angeliny 
Johnsonové a Nevilla 
Longbottoma, 
a navíc nechybí 
ani Zlatonka 
a Nebelvírův meč 
pro hraní bezpočtu 
příběhů

• aplikace s návodem 
Lego Builder

• věk: od 9 let

HARRY POTTER 
– INTERAKTIVNÍ 
SOVA HEDVIKA
• sova umí otáčet 

hlavou až o 270° 
a mávat křídly

• reaguje na podání 
obálky – vezme ji 
do zobáku

• vel.: 30 cm

MONSTER 
HIGH™ 
FRANKIE
/DRAKULAURA
/CLAWDEEN
• panenky 

z Monster High™ 
s extravagantním 
oblečením a doplňky

• varianty: Frankie 
Stein™/Draculaura™
/Clawdeen Wolf™

HATCHIMALS 
LÉTAJÍCÍ VÍLA
• letající víla 

v pastelových 
barvách (duhové 
šaty a make-up)

• lze nabíjet přes 
USB kabel

• obsah bal.: 1 létající 
víla Pixie, 1 duhový 
krystal – dok, 
1 nabíjecí USB kabel, 
1 instrukce

• věk: od 5 let

CREATOR 3V1 ROZTOMILÍ PEJSCI
• sada obsahuje bígla, pudla a labradora s pohyblivými 

hlavami, ocasy a ušima • dále také nápadité doplňky, včetně 
misky, hřebenu, hračky v podobě králíka, balonku a vodítka

• aplikace s návodem Lego Builder
• vhodné pro děti od 7 let

PEPPINA RODINKA
• každé balení obsahuje 8 cm vysoké 

figurky maminky, tatínka, Peppy a Toma 
– to vše i s dekoracemi k obohacení hry

• kolekce 3 témat obsahuje sady 
– Klasická sada, Deštivý den a Čas jít spát

PURSE PETS 
KABELKA ZEBRA
• interaktivní 

kabelka Zebra 
má veliké mrkací 
oči, které reagují 
na dotykový senzor

• až 30 různých 
zvuků a reakcí

• rozměry: 
11 × 16 × 6,5 cm

• věk: od 5 let

DVOUPATROVÝ 
DOMEČEK 
S BALKONEM
• obsahuje celkem 19 ks 

příslušenství včetně 4 panenek
• rozměry: 55 × 26 × 51,5 cm
• vhodné pro děti od 3 let

 – 25 %

 543,59 *

449,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 724,79 *

599,00

 – 25 %

 1 079,93 *

892,50
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 439,90 *

1 190,00

 – 25 %

 861,22 *

711,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 148,29 *

949,00

 – 25 %

 779,54 *

644,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 039,39 *

859,00

 – 25 %

 489,14 *

404,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 652,19 *

539,00

 – 25 %

 225,97 *

186,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 301,29 *

249,00

 – 25 %

 543,59 *

449,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 724,79 *

599,00

 – 25 %

 906,59 *

749,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 208,79 *

999,00

7

Kód zboží: 468773 Kód zboží: 439695

Kód zboží: 468375 Kód zboží: 468512

Kód zboží: 468760 Kód zboží: 466912

Kód zboží: 468521 Kód zboží: 387692

cH2323_01-14.indd   7cH2323_01-14.indd   7 11.10.2023   16:3111.10.2023   16:31



*cena s DPH   

PAW PATROL VOZIDLO
• autíčko v licenci Paw 

Patrol s hýbajícími částmi 
a s postavičkou

• různé druhy: Rubble, Skye, 
Marshall, Chase, Zuma, Rocky

• figurka má charakteristickou 
uniformu

• obsahuje 1 figurku a 1 vozidlo

VTECH MŮJ TAJNÝ DENÍK
• deník lze odemknout pouze vlastní 

tváří nebo tajným heslem • snadno 
lze uložit všechny důležité informace 
o kamarádech, včetně fotografie

• přední a zadní fotoaparát
• věk: od 6 do 11 let
• 4 AA zkušební baterie jsou součástí

BARBIE® MODELKA
• díky široké škále odstínů pleti, barev 

očí, barev a textur vlasů, typů postavy 
a módních stylů jsou panenky navrženy 
tak, aby odrážely svět, který dnešní děti 
vidí • balení obsahuje panenku Barbie® 
a módní doplňky

FRIENDS 
LIANNIN POKOJ
sada obsahuje:
• energickou Liann 

a pohodářku Autumn • umělecký stůl, 
výklenek s oknem a skrytou postel

• spoustu doplňků – umělecké materiály, 
včetně tub s barvou, palet a stojanů

• koblihy, hrníčky, komiksy, skateboard, 
mobilní telefon, pero a terárium pro 
gekona Popcorna

• aplikace s návodem Lego Builder
• vhodné pro děti od 6 let

INTERAKTIVNÍ MLUVICÍ DOBBY
• reaguje na stisk dlaně a vložení ponožky 

do ruky • ožívá s více než 30 zvuky 
a frázemi a animovanými pohyby očí, 
uší, hlavy a paží

• výška: 21,5 cm

ČESACÍ HLAVA
• květinový styl, barevný make-up 

a nádherné účesy
• vhodné pro děti od 3 let

KUCHYŇKA 
„CHICHI CATS“
• kuchyňka s příslušenstvím 

v atraktivním designu je 
plně vybavena kuchyňským 
nádobím a náčiním

• výška pracovní 
desky: 45 cm

• rozměry: 58 × 31 × 68,5 cm
• věk: 3+

CREATOR EXOTICKÝ 
PAPOUŠEK
• stavebnice 3v1 

– možnost sestavit 3 
různá exotická zvířata:

• barevného papouška 
na větvi stromu, kde 
se otáčí a hýbe křídly 
a ocasem

• rybu plavající v moři 
• zábavnou žábu, která 

umí hýbat nohama
• aplikace s návodem 

Lego Builder
• vhodné pro děti od 7 let

BĚŽNÁ CENA

 567,49 *

469,00

 425,62 *

351,75
moje makro cena

 – 25 %

 – 25 %

 1 715,18 *

1 417,50
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 286,90 *

1 890,00

 – 25 %

 262,27 *

216,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 349,69 *

289,00

 – 25 %

 334,87 *

276,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 446,49 *

369,00

 – 25 %

 1 261,43 *

1 042,50
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 681,90 *

1 390,00

 – 25 %

 815,84 *

674,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 087,79 *

899,00

 – 25 %

 761,39 *

629,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 015,19 *

839,00

 – 25 %

 452,84 *

374,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 603,79 *

499,00

8

Kód zboží: 468501

Kód zboží: 452521

Kód zboží: 468537

Kód zboží: 468723 Kód zboží: 468515 Kód zboží: 439932

Kód zboží: 469510 Kód zboží: 468761

cH2323_01-14.indd   8cH2323_01-14.indd   8 11.10.2023   16:3111.10.2023   16:31



*cena s DPH   

VLÁČKODRÁHA OSMIČKA 
S VLÁČKEM
• vláčkodráha je vhodná jako první 

vláčkodráha do vaší sbírky
• další díly můžete dokupovat dle vaší 

individuální potřeby
• rozměry rozložené vláčkodráhy: 

110 × 47 cm 
• počet dílů: 40
• věk: 3+

CITY BAGR S RYPADLEM
• bagr vybavený sbíječkou a vyměnitelným 

příslušenstvím v podobě lopaty 
a paletového nástavce

• stavebnice obsahuje také chytrou 
lavičku, 2 minifigurky dělníků a doplňky

• aplikace s návodem Lego Builder
• vhodné pro děti od 5 let

VTECH ZPÍVAJÍCÍ NÁKLAĎÁK
• interaktivní nákladní auto se sklopnou 

korbou, provázkem na tažení a otvorem 
ve střeše pro házení míčků (kamenů)

• míčky po vhození sklouznou na korbu 
a auto je navíc nahlas počítá (1, 2, 3), 
umí zazpívat i 2 krátké písničky apod.

HARRY POTTER FIGURKY
• figurky populárních postav ze světa 

Harry Potter (Harry, Hermiona, Ron, 
Brumbál, Lenka, Severus), které mají 
pohyblivé ruce, nohy a hlavu

• vel.: 8 cm • věk: od 5 let

MERKUR 017 KAMION 202 DÍLŮ
• je možné dle návodu sestavit až 10 

různých modelů nákladních aut
• stavebnice obsahuje 202 dílků
• vhodné i pro děti, které 

s Merkurem začínají
• se sestavenými modely si lze hrát, 

jsou velmi odolné
• rozměry bal.: 26 × 18 × 5 cm
• věk: 5+
• nevhodné pro děti mladší 3 let

AVENGERS – KAPITÁN 
AMERIKA/IRON MAN
• figurka ze série Titan Hero, inspirovaná 

předlohou dané postavy
• výška: cca 30 cm

HOT WHEELS® ANGLIČÁK 5 ks
• kolekce obsahuje pět Hot Wheels® 

angličáků připravených na závod, 
v měřítku 1:64, s propracovanými 
detaily

• ideální pro fanoušky aut všeho věku

HOT WHEELS® SRÁŽKA NA SPIRÁLE
• autodráha přináší skvělé vzrušení 

díky více než 70 cm vysoké závodní 
dráze, třem nárazovým zónám 
a motorizovanému posilovači, který 
udržuje auto v pohybu

• obsahuje jeden angličák Hot Wheels®

 – 25 %

 561,74 *

464,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 748,99 *

619,00

 – 25 %

 679,72 *

561,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 906,29 *

749,00

 – 25 %

 153,37 *

126,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 204,49 *

169,00

 – 25 %

 425,62 *

351,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 567,49 *

469,00

 – 25 %

 389,32 *

321,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 519,09 *

429,00

 – 25 %

 289,49 *

239,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 385,99 *

319,00

 – 25 %

 1 805,93 *

1 492,50
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 407,90 *

1 990,00

BĚŽNÁ CENA

 446,49 *

369,00

 334,87 *

276,75
moje makro cena

 – 25 %

9

Kód zboží: 406487

Kód zboží: 468752Kód zboží: 466903

Kód zboží: 455056 Kód zboží: 440027

Kód zboží: 466920 Kód zboží: 454966 Kód zboží: 454968

cH2323_01-14.indd   9cH2323_01-14.indd   9 11.10.2023   16:3111.10.2023   16:31



*cena s DPH   

AUTODRÁHA CARRERA FIRST
• autodráha Carrera First dlouhá 

2,9 m, s auty ze seriálu Tlapková patrola
• pro děti od 3 let
• na baterie
obsahuje:
• rovinky, zúžení dráhy pro možné 

srážky, zatáčky, točičí bránu, ovladače 
a dekorace s tematikou Tlapková 
patrola

CITY DOBRODRUŽSTVÍ 
S TERÉŇÁKEM 4×4
• sada obsahuje vůz s pohonem 4×4, 

velkými pneumatikami a vysokým 
tlumením, 2 horská kola, stan a cool 
doplňky, včetně táboráku, 2 minifigurky 
a figurku zvířete • aplikace s návodem 
Lego Builder • vhodné pro děti od 6 let

ROVER EDGE
• auto, které se při nárazu do nábytku 

nebo stěny převrátí a jede dál
• překoná spoustu překážek
• velmi jednoduché ovládání páčkami 

na dálkovém ovladači

POLICEJNÍ MOTOCYKL 
BMWR1200RT
• vytvořený přesně podle originálu 

policejního motocyklu BMW britské 
policie • modely v měřítku 1:18

• motocykl má otáčivá řídítka 
a odpruženou zadní nápravu

• rozměry bal.: 17,8 × 10,2 × 7 cm • věk: 3+

RC PREMIUM 
– FERRARI SF90 STRADALE
• model na dálkové ovládání
• v měřítku 1:24
• v autíčku je zabudovaná lithiová 

baterie, kterou lze dobíjet přes USB 
kabel • ovladač obsahuje 2× AAA baterie 
(jsou součástí) • doba ovládání až 
35 min • doba nabíjení: 45 min

• rozměry bal.: 31,75 × 13,3 × 11,1 cm
• věk: 5+

RUBIKOVA KOSTKA 3×3
• barevný mechanický hlavolam
• rozvíjí paměť a logické myšlení
• vhodné pro děti od 8 let

ELITE 2.0 EAGLEPPOINT
• blástr obsahuje připojitelný zaměřovač a připojitelnou hlaveň, 16 

oficiálních pěnových nábojů Nerf Elite, které se skvěle hodí pro vnitřní 
i venkovní hry • lze vystřelit 8 nábojů za sebou až do vzdálenosti 27 metrů 
z otočného bubínku blástru o kapacitě 8 projektilů • blástr má ruční 
závěr, úložný prostor pro 8 nábojů a taktické kolejnice pro přizpůsobení 
blástru s dalším příslušenstvím Nerf (prodává se samostatně)

TANKY NA DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
• tanky s dálkovým ovladačem, infrared, 2,4 GHz • tlačítkem FIRE 

na dálkovém ovladači spustíte zvukové a světelné efekty výstřelu • tank 
jezdí všemi směry, pohyb se řídí pohybem páček na dálkovém ovladači

• provoz tanku na bateriový pack (součást balení, nabíjení přes nabíječku)
• dálkový ovladač na 2× 1,5 V baterie AA – nejsou součástí balení

 – 25 %

 489,14 *

404,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 652,19 *

539,00

 – 25 %

 407,47 *

336,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 543,29 *

449,00

 – 25 %

 235,04 *

194,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 313,39 *

259,00

 – 25 %

 616,19 *

509,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 821,59 *

679,00

 – 25 %

 271,34 *

224,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 361,79 *

299,00

 – 25 %

 679,72 *

561,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 906,29 *

749,00

 – 25 %

 1 624,43 *

1 342,50
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 165,90 *

1 790,00

BĚŽNÁ CENA

 1 111,99 *

919,00

 833,99 *

689,25
moje makro cena

 – 25 %

10

Kód zboží: 422242

Kód zboží: 468750

Kód zboží: 468852

Kód zboží: 468963 Kód zboží: 468965 Kód zboží: 455029

Kód zboží: 466917 Kód zboží: 468844

cH2323_01-14.indd   10cH2323_01-14.indd   10 11.10.2023   16:3211.10.2023   16:32



*cena s DPH   

SET – VYSÍLAČKY, DALEKOHLED
• set vysílačky, dalekohled, baterka, 

kompas

MARVEL MILES MORALES VS. MORBIUS
stavebnice obsahuje:
• minifigurky Milese Moralese a upířího padoucha Morbiuse
• celá řada autentických doplňků a parádní závoďák (s 2 vystřelovači 

v přední části a velkým turbo prvkem vzadu, který poskytne extra 
výkon v případě potřeby) 

• velký dílek v podobě pavučiny a dvojice netopýrů
• aplikace s návodem Lego Builder
• věk: od 7 let

MINECRAFT ARÉNA V ENDU
stavebnice obsahuje:
• bojovníka z Endu a dračího lukostřelce 

v legendární aréně v Endu
• sochu draka Ender – lze aktivovat 

odpalovač – začnou létat bloky lávy
• když se rozestoupí pohyblivá zem, 

objeví se bojovníkům pod nohama 
lávové jezírko

• aplikace s návodem Lego Builder
• vhodné pro děti od 8 let

STAVEBNICE BOFFIN I 100
• obsahuje velké množství součástek, 

ze kterých lze sestavit různé projekty 
• základní součástí je deska – manuál 

napoví, jaké součástky je možné 
postupně přidávat

• vhodné pro děti od 8 let

AUTODRÁHA HIGH 
SPEED SHOW
• autodráha Carrera 

GO!!!, dlouhá 8,9 m, 
s auty BMW M4 GT3 
a Ferrari 488 GT3

obsahuje:
• 2 loopingy, klopenou 

zatáčku, kolmou 
stěnu, rovinky, 
zatáčky, díl 
s počítadlem 
kol a další díly

• můžete si sestavit 
různé další trati 
podle své fantazie

TECH DECK BMX KOLO
• Tech Deck přináší autentické repliky 

BMX kol a grafiku od předních 
světových značek

• vhodné od 6 let

BAKUGAN 
SPECIÁLNÍ 
ÚTOK S6
• vytvářejte různé kombinace a bojujte se 

svými oblíbenými postavami ze seriálu
• pomocí tažného lana XL můžete 

Bakugana roztočit nebo převalit 
na kartu brány a sledovat jeho proměnu 
pomocí legendárních otevíracích 
transformací • pomocí karet postav 
a speciálních útoků získáte nové 
statistiky a zvýšíte si herní úroveň

TATRA 148
• plastová Tatra 148 na odvoz nákladu
• vel.: 72 cm
• různé barvy: oranžová, modrá, růžová, 

khaki, modro-červená
• pro děti od 1 roku

 – 25 %

 725,09 *

599,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 966,79 *

799,00

 – 25 %

 434,69 *

359,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 579,59 *

479,00

 – 25 %

 679,72 *

561,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 906,29 *

749,00

 – 25 %

 1 805,93 *

1 492,50
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 407,90 *

1 990,00

 – 25 %

 207,82 *

171,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 277,09 *

229,00

 – 25 %

 271,34 *

224,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 361,79 *

299,00

 – 25 %

 543,59 *

449,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 724,79 *

599,00

BĚŽNÁ CENA

 579,59 *

479,00

 434,69 *

359,25
moje makro cena

 – 25 %

11

Kód zboží: 451861

Kód zboží: 468740Kód zboží: 468765

Kód zboží: 325492 Kód zboží: 468681

Kód zboží: 468524 Kód zboží: 468530 Kód zboží: 296087

cH2323_01-14.indd   11cH2323_01-14.indd   11 11.10.2023   16:3211.10.2023   16:32



*cena s DPH   

SVITÍCÍ GLOBUS 540 DÍLKŮ
• svítící globus z 540 kvalitních a přesných plastových dílků
• obsahuje LED osvětlení
• baterie 3× AAA – nejsou přiloženy
• výška: 28,9 cm
• vyrobeno v ČR

ACTIVITY DĚTI (CZ, SK)
• perfektní hra na dětskou party 

s hezkými ilustracemi • verze oblíbené 
hry Activity Original přizpůsobená 
dětem • pojmy na kartičkách jsou 
kreslené s jasným popiskem

• postavte 2 týmy a nechte děti touto 
hrou rozvíjet fantazii, vyjadřovací 
schopnosti a slovní zásobu

• jazykové verze pravidel: CZ, SK

SADA NA VÝROBU ŠPERKŮ MOTÝLCI
sada obsahuje:
• čirou elastickou šňůrku (4 m)
• 2 barevné šňůrky (2 m)
• 271 třpytivých korálků • 3 přívěsky 

a 1 klip do vlasů ve tvaru motýlka
• vhodné pro děti od 8 let

MONOPOLY CESTA KOLEM SVĚTA
• vydejte se na cestu kolem světa 

– záznamy o své cestě si můžete vést 
na herní ploše pomocí razítkovacích 
žetonů • v balení najdete 50cm 
mazatelný hrací plán, balíček karet 
Šance a Pokladna a Kupní smlouva, 
4 razítkovací žetony, 2 kostky a návod

TRAMVAJ
• plastová tramvaj, která oznamuje 

stanice v českém jazyce
• má manuálně otevírací dveře a jezdí 

na volný chod
• tramvaj má délku 28 cm a vyžaduje 

použití 3 ks baterií LR44/AG13, které 
jsou její součástí

PICTIONARY 
AIR 2.0
• inovovaná verze hry, ve které hráči 

kreslí ve vzduchu a vidí to na obrazovce
• po stažení aplikace Pictionary 

Air™ do svého chytrého telefonu 
nebo tabletu můžete začít „kreslit“ 
do vzduchu • své kresby můžete 
přenášet i do televize • nutné je 
kompatibilní streamovací zařízení

MINECRAFT: PORTAL DASH
• kooperativní rodinná hra ze světa 

Minecraft • hrajte společně proti 
mobům a dalším protivníkům 
a společně projděte děsivé podsvětí

• počet hráčů: 1–4 (možno hrát solitérně)
• doba hry: 60 min
• vyrobeno v ČR • doporučený věk: 10+

SCRABBLE
• báječná hra se 100 kameny, která baví 

miliony lidí po celém světě
• hra je zaměřena na rozvoj slovní zásoby 

a jazykových schopností
• vhodné od 10 let

TWISTER
• hra, která zauzluje vaše tělo a zabaví 

ještě víc • nová verze oblíbené hry, 
doplněná o další úkoly, které si hráči 
vymýšlejí pro své protihráče

• vyhrává ten, kdo se udrží nejdéle 
na nohou

 – 25 %

 398,39 *

329,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 531,19 *

439,00

 – 25 %

 180,59 *

149,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 240,79 *

199,00

 – 25 %

 679,72 *

561,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 906,29 *

749,00

 – 25 %

 343,94 *

284,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 458,59 *

379,00

 – 25 %

 607,12 *

501,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 809,49 *

669,00

 – 25 %

 906,59 *

749,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 208,79 *

999,00

 – 25 %

 725,09 *

599,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 966,79 *

799,00

 – 25 %

 470,99 *

389,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 627,99 *

519,00

BĚŽNÁ CENA

 1 439,90 *

1 190,00

 1 079,93 *

892,50
moje makro cena

 – 25 %

12

Kód zboží: 468464

Kód zboží: 193703

Kód zboží: 466935

Kód zboží: 466923 Kód zboží: 406667 Kód zboží: 468385

Kód zboží: 453420 Kód zboží: 440081 Kód zboží: 455419

cH2323_01-14.indd   12cH2323_01-14.indd   12 11.10.2023   17:0511.10.2023   17:05



*cena s DPH   

KOUZELNÉ ČTENÍ 2.0 ALBI 
TUŽKA + ZVÍŘÁTKA V ZOO
• interaktivní mluvicí dětská 

kniha Zvířátka v ZOO
• součástí je elektronická 

Albi tužka 2.0
• vhodné od 3 let

ÚLOŽNÁ KRABICE POKÉMON
• organizér Pokémon
• délka: 22,6 cm
• počet dílků: 223
• vhodné od 8 let

HEDBANZ HÁDANKY
• rychlá hádací hra „Co jsem?“ 

je zpátky ve druhém vydání
• v této nové hře je 6 nových čelenek: 

dinosaurus, narval, robot, květina, 
motýl, mozek a zbrusu nové ilustrace 
na kartách • pokládejte kreativní 
otázky, abyste zjistili, co je na vaší kartě 
z kategorie zvíře, věc nebo jídlo

SCOTLAND YARD 
SHERLOCK HOLMES
• napínavá rodinná detektivní hra
• rozšířená o pravidla pro ještě 

napínavější zážitky
• vhodné pro děti od 8 let • vyrobeno v ČR

SPOLEČENSKÁ HRA JUMANJI
• hra s novým designem a s novými kódy
• hra pro 2–4 hráče
• vhodné pro děti od 8 let

COOL MAKER NEHTOVÝ SALON
• nový GoGlam nehtový salon
• nově si vybereš, který potisk na který 

nehet na rukou nebo nohách naneseš
• součástí je i sušička a úložný prostor 

pro laky i razítkovače • až 120 nových 
vzorů a potisků • vhodné od 8 let

EXIT ADVENTNÍ KALENDÁŘ 
TOVÁRNA
• na principu únikové hry • řešte hádanky 

a šifry, postupujte den po dni
• vhodné od 10 let
• vyrobeno v ČR

TIK TAK BUM CHAIN REACTION
• vytvářet slovní řetězec, aniž by došlo 

k jeho přerušení – to se přece snadněji 
řekne, než udělá • je třeba zachovat 
si chladnou hlavu a uvést správné 
slovo z volné kategorie, které začíná 
na poslední písmeno slova vysloveného 
předchozím hráčem

• jazykové verze pravidel: CZ, SK

GRAVITRAX STARTOVACÍ SADA EXTREME
• obsahuje 191 stavebních prvků – můžete 

dosáhnout čím dál větších výšek
• s 6 kuličkami, které na vás v sadě čekají, 

můžete již ze startovního kamene 
budovat více tras najednou a vsadit se, 
která kulička bude v cílí první

• speciální stěny, balkonové závěsy 
a výškové stavební kameny zvednou vaši 
dráhu rovnou o několik pater výš a dráhy 
můžete vést i skrze ně

 – 25 %

 2 168,93 *

1 792,50
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 2 891,90 *

2 390,00

BĚŽNÁ CENA

 1 802,90 *

1 490,00

 1 352,18 *

1 117,50
moje makro cena

 – 25 %

 – 25 %

 525,44 *

434,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 700,59 *

579,00

 – 25 %

 362,09 *

299,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 482,79 *

399,00

 – 25 %

 588,97 *

486,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 785,29 *

649,00

 – 25 %

 452,84 *

374,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 603,79 *

499,00

 – 25 %

 679,72 *

561,75
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 906,29 *

749,00

 – 25 %

 634,34 *

524,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 845,79 *

699,00

 – 25 %

 398,39 *

329,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 531,19 *

439,00

13

Kód zboží: 467644Kód zboží: 468465

Kód zboží: 468483 Kód zboží: 468454 Kód zboží: 455023

Kód zboží: 439658 Kód zboží: 468473 Kód zboží: 454206

Kód zboží: 468438

cH2323_01-14.indd   13cH2323_01-14.indd   13 11.10.2023   17:0311.10.2023   17:03



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 GRAVITRAX JUNIOR PAST

• interaktivní systém kuličkové dráhy pro děti od 3 let
• ti nejmenší si staví své vlastní světy z kuličkových drah, které lze 

podle libosti zdobit a vytvářet tak jednotlivé tematické světy
• stejně jako všechny ostatní součásti systému interaktivní 

kuličkové dráhy je doplněk Past vyroben z dřevěného bioplastu

GRAVITRAX JUNIOR KLADIVO
• rozšiřující sada ke stavebnici GraviTrax
sada obsahuje: 
• 1 aktivní díl Kladivo, 1 dlouhá kolejnice, 2 střední kolejnice, 

3 krátké kolejnice
• ovládněte gravitaci s kuličkovou dráhou GraviTrax
• vhodná pro děti od 8 let

GRAVITRAX JUNIOR
• interaktivní systém kuličkové 

dráhy pro děti od 3 let
• startovací sada džungle
• obsahuje 100 dílků
• doporučený věk: 3–7 let
• vyrobeno v ČR

 – 25 %

 1 079,93 *

892,50
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 1 439,90 *

1 190,00

 – 25 %

 253,19 *

209,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 337,59 *

279,00

 – 25 %

 253,19 *

209,25
moje makro cena

BĚŽNÁ CENA

 337,59 *

279,00

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – Ne 8.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00, So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00
Karlovy Vary: Po – So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

Kód zboží: 468453 Kód zboží: 468452

Kód zboží: 468448

cH2323_01-14.indd   14cH2323_01-14.indd   14 11.10.2023   16:3311.10.2023   16:33


	cH2323_01_fn_150
	cH2323_02_fn_150
	cH2323_03_fn_150
	cH2323_04_fn_150
	cH2323_05_fn_150
	cH2323_06_fnn_150
	cH2323_07_fn_150
	cH2323_08_fn_150
	cH2323_09_fn_150
	cH2323_10_fn_150
	cH2323_11_fn_150
	cH2323_12_fnn_150
	cH2323_13_fnn_150
	cH2323_14_fn_150

